
 

Uchwała Nr O - 23 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 17 maja 2012 roku 

 

w sprawie 

wprowadzenia nowego serwisu internetowego  

Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP po zapoznaniu się z przedstawioną przez 

Małopolską Okręgową Izbę Architektów RP propozycją zmiany szaty graficznej 

serwisu internetowego Izby Architektów RP prowadzonego pod domeną 

www.izbaarchitektow.pl (zwanej dalej serwisem internetowym), upoważnia Prezydium 

Krajowej Rady Izby Architektów RP do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności 

zmierzających do jej zmiany, w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

2. Serwis internetowy będzie posiadał w szczególności następujące funkcjonalności: 

1) ogólnodostępna strona główna z domeną www.iarp.pl, 

2) portal doskonalenia kwalifikacji zawodowych architekta, zawierający 

w szczególności:  

a) dostęp do informacji wymaganych przepisami ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o dostępie do informacji publicznej 

b) dostęp do publikowanych przez Izbę przepisów prawnych wewnętrznych oraz 

wybranych przepisów powszechnie obowiązujących, 

c) platformę szkoleniową; 

d) platformę techniczną, w tym: „Warsztat Architekta”; 

3) Portal informacyjny zawierający w szczególności: 

a) newsletter „Rulon”; 

b) wewnętrzne forum dyskusyjne. 

3. Administratorem i dysponentem Serwisu internetowego jest Krajowa Rada Izby 

Architektów RP. 

§ 2 

1. Powołuje się Radę serwisu internetowego, której zadaniem będzie koordynacja prac 

związanych z jego prowadzeniem. Rada spotykać się będzie, co najmniej dwa razy 

w roku. 



 

2. W skład Rady wchodzić będą trzy osoby wskazane przez Krajową Izbę Architektów 

RP  oraz dwie osoby wskazane przez Małopolską Okręgową Izbę Architektów RP. 

3. Krajowa Izba Architektów RP wskazuje w skład Rady następujące osoby: 

1) arch. IARP Sławomir Żak – Wiceprezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  

2) arch. IARP Waldemar Jasiewicz – Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP, 

3) arch. IARP Urszula Szabłowska; 

4. Ze strony Okręgowej Małopolskiej Izby Architektów RP w skład Rady wchodzą 

następujące osoby: 

1) arch. IARP Borys Czarakcziew – Przewodniczący Rady Małopolskiej Okręgowej  

Izby Architektów RP; 

2) arch. IARP Maciej Nitka – Członek Rady Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP. 

§ 3 

1. W strukturze organizacyjnej Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP wyodrębnia 

się Biuro Portalu.  

2. Zadaniem Biura Portalu jest organizacja wszelkich prac związanych z prowadzeniem 

serwisu internetowego w zakresie prowadzenia newsletter Rulon oraz platformy 

technicznej, w tym „Warsztatu Architekta”. 

3. Pracami Biura Portalu kieruje Szef Biura Portalu. Szef Biura Portalu organizacyjnie 

i merytorycznie odpowiada przed Krajową Radą Izby Architektów RP.  

§ 4 

1. Wdrożenie Projektu, z wyłączeniem wprowadzenia Platformy Technicznej nastąpi do 

dnia 31 lipca 2012r. 

2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za wdrożenie Projektu jest Małopolska 

Okręgowa Izba Architektów RP. 

3. Realizacja niniejszej uchwały nie naruszy zasad administracji domenami, określonych 

odrębnymi umowami i przepisami.  

4. Krajowa Rada Izby Architektów RP jest wyłącznym dysponentem i użytkownikiem 

domen związanych z serwisem internetowym, w szczególności domen 

www.izbaarchitektów.pl, www.iarp.pl. Krajowa Rada Izby Architektów RP decyduje 

o miejscu przetwarzania danych informatycznych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga przyjęcia przez Radę Małopolskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP w drodze uchwały.  

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt      Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 


